
UCHWAŁA NR XXXV/209/2013
RADY GMINY MIŁKOWICE

z dnia 30 kwietnia 2013 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia inkasentów podatków i opłat lokalnych oraz wynagrodzenia 
za inkaso. 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym(tekst jednolity:Dz. 
U.z 2001r. Nr 142,poz. 1591 z późn. zm.) w związku z art. 6 b ustawy z dnia 15 listopada 1984r. o podatku 
rolnym(tekst jednolity :Dz. U.z 2006r. Nr 136,poz.969 z póź. zm.) art.6 ust.12 ustawy z dnia 12 stycznia 
1991r. o podatkach i opłatach lokalnych (tekst jednolity :Dz.U.z 2010r. Nr 95,poz.613 z póź.zm.) , art.6 ust.8 
ustawy z dnia 30 października 2002r. o podatku leśnym (Dz.U.Nr 200, poz.1682 z poź.zm. ) oraz art.47 § 4a 
ustawy z dnia 29 sierpnia 1997r.-Ordynacja podatkowa (tekst jednolity:Dz.U z 2005r. Nr 8, poz.60 ze 
zm.) Rada Gminy Miłkowice uchwala, co następuje: 

§ 1. 

W § 1 pkt 9 Uchwały Nr IV/26/2011 Rady Gminy Miłkowice z dnia 11 lutego 2011r. w sprawie ustalenia 
inkasentów podatków i opłat lokalnych oraz wynagrodzenia za inkasootrzymuje brzmienie: 

„9.Gambal Mirosław -sołectwo Kochlice.”.

§ 2. 

Pozostała treść uchwały pozostaje bez zmian. 

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Miłkowice. 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego. 

 

Przewodniczący Rady 
Gminy Miłkowice 

Piotr Krawczyk

——————————————————————————————————————————————————————
Strona 1Id: KGRXM-IJGGH-KVSWV-JLHIE-VAIVB. Podpisany




